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Czas, jaki podarowali nam kardiochirurdzy w Linz jest bezcenny, ale nieubłaganie się kończy.
Możliwości leczenia Filipa w Europie wyczerpały się. Tutaj mamy szansę tylko na operacje paliatywne,
wyłączające funkcjonowanie jednej komory serca. O tym, że jest to leczenie jedynie przedłużające
życie nie musimy mówić. Nie chcemy nawet myśleć, że nasz synek mógłby nie dożyć dorosłości!
Sytuację dodatkowo skomplikowały wyniki diagnostycznego cewnikowania serca, które Filipek
przeszedł w maju. W Jego malutkim serduszku lekarze wykryli kolejną wadę w postaci nieprawidłowego
połączenia żył płucnych wraz z ich zwężeniem. Zwężenia nie kwalifikują się do poszerzenia cewnikiem,
niezbędna będzie ich chirurgiczna plastyka podczas operacji.
Jedyną nadzieją i szansą na normalne życie dla naszego synka jest operacja w klinice w Pittsburgh'u. To
jedyna klinika na świecie specjalizująca się w leczeniu dzieci z anomalią Ebsteina, tą niezwykle
skomplikowaną wadą, którą w swoim serduszku nosi Filip. Tam lekarze są w stanie ocalić obie komory
serca synka, są w stanie dać mu szansę na dożycie długich lat i czerpanie z życia jak najwięcej.
Warunkiem są jednak środki, które musimy zebrać, aby Filip mógł polecieć do USA. To kwota ponad 1,5
mln złotych... Kwota ogromna, niewyobrażalna i dla nas samych nieosiągalna.
Podarowany nam czas kończy się neubłaganie. Filipek z dnia na dzień traci siły. Męczliwość i siniejące
ustka uniemożliwiają mu beztroskie poznawanie świata... Nieprawidłowe połączenie żył płucnych i ich
zwężenie powoduje, że nasz chłopiec każdego dnia jest w potwornym niebezpieczeństwie, że powinien
się znaleźć w USA jak najszybciej. Aby było to możliwe do 30 września klinika musi otrzymać przelew,
inaczej wycena operacji zostanie anulowana. 
Błagamy Was o pomoc, czasu jest tak niewiele!

Czekamy na wyniki badań genetycznych, które mamy nadzieję, dadzą nam odpowiedzi na
wiele pytań, co do wady genetycznej, z którą się mierzymy. Wierzymy, że ułatwi nam to
leczenie Kornelki. Ale to zaledwie początek naszej drogi…
Kornelcia jest bardzo obciążonym dzieckiem. Najbardziej na świecie chcielibyśmy, aby jej
życie, chociaż w minimalnym stopniu przypominało życie zdrowego dziecka. Koszty leków,
rehabilitacji, terapii i wizyt u specjalistów są tak ogromne, że nie dajemy już rady pogodzić
tego z kosztami życia. Tak bardzo się boję, że za chwilę nie będziemy już zupełnie w stanie
opłacać leczenia córeczki. Nie mamy innego wyjścia, jak prosić o pomoc.
Nasza córeczka jest wszystkim, co mamy. Nie wyobrażamy sobie życia bez niej. Błagamy,
pomóż nam zawalczyć o jej zdrowie!
Rodzice Kornelii

KORNELIA LITKE
Kornelka to nasza ukochana i wyczekiwana córeczka. 
Przyszła na świat 10 miesięcy temu, ważąc zaledwie 2,5 kg i
czyniąc nas najszczęśliwszymi ludźmi na świecie. Nasze
marzenia o pięknym i beztroskim rodzicielstwie
zweryfikowały jednak okropne diagnozy… Nasza córeczka
jest ciężko chora, a my każdego dnia walczymy o to, by jej
życie nie było tylko nierównym pojedynkiem bez szans na
zwycięstwo!
Kornelia wskutek wady genetycznej cierpi na atrezję
przełyku z przetoką przełykowo-tchawiczną dolną. W drugiej
dobie życia przeszła ciężką, ratującą życie operację, po
której dwa tygodnie walczyła na oddziale intensywnej
terapii. Ponadto nasza córeczka ma stwierdzoną
malformację tchawicy i oskrzeli, refluks żołądka oraz
niedorozwój płuca, z powodu którego musi być operowana w
niedługim czasie. Jej rozwój fizyczny i motoryczny jest
znacznie opóźniony, a zaburzenia odporności powodują, że
w okresie infekcyjnym unikamy kontaktu nawet z najbliższymi
nam osobami. Każda drobna infekcja stwarza śmiertelne
niebezpieczeństwo dla naszej córeczki.

Jak możesz pomóc Kornelii?

wpłatami na zbiórkę 

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat."
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